Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4209 • E-mail: sec-dmu@uem.br • Internet: www.dmu.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Música

EDITAL NO 07/2008-DMU

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 10/04/2008, às 10 horas e 05 minutos.

nome do responsável

O PROFESSOR DOUTOR NORTON ELOY DUDEQUE presidente da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 255/2008-GRE, de 27/03/2008, considerando
o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do
Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto
por meio do Edital no 14/2008-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em
28/01/2008,

TORNA PÚBLICO:

A nota da avaliação do curriculum vitae do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a
área de conhecimento Violão e Matérias Teóricas pertinente ao Departamento de Música
do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO No de inscrição NOTA
Eldade Moreira Marcelino 2062/2008-PRO 7,8
Fabiano Carlos Zanin 1355/2008-PRO 6,5
Flávio Apro 1750/2008-PRO 9,4
Guilherme Augusto de Ávila  1700/2008-PRO 6,8

Maringá, 10 de abril de 2008.

Prof. Dr. Norton Eloy Dudeque,
Presidente da comissão julgadora